
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.),  art. 211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022r. 
poz. 1634 ze zm.)   Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu, w formie dotacji na realizację zadania 
publicznego o nazwie: „Budowa chodnika w miejscowości Kurzyna Średnia w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1044R Golce – Kurzyna Średnia w kwocie 298.903,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset trzy złote). 

2. Udzielenie pomocy finansowej o której mowa w ust. 1 nastąpi ze środków budżetu gminy na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126808D0-C834-43EB-98C0-A4DA59019FA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


